16.00-20.00
16.00-24.00
18.00-24.00

18.00-22.00
22.00-24.00

PROGRAM:

TORSDAG DEN 15. AUGUST

Hoppeland er dben
Lurgrotten er aben til en fyraftensgl

Pglse- & sildebord fra SuperBrugsen

Lurfestkomiteen serverer snaps
160,- kr. pr. person

Livemusik Bent Junker & Co.
Musikplayliste

FREDAG DEN 16. AUGUST

16.00-21.00
16.00-01.00
17.00-01.00
18.00-19.00

19.00-21.00
19.30-21.30
19.30-22.00

22.00-24.00
22.00-01.00

ii{ Partner.

NORDISK DEK IMPORT A/S

mEERER

Hoppeland er aben

Festtelt aben - fri entré
Grillboden er aben

Det traditions rige Luroptog
med Vejen Garden og Lurblaeserne
Tema: Cirkus

Bgrnediskotek i Foreningshuset
Livemusik i festteltet
"SydjyskCUP” 5 mands fodbold
i byparken

Beer Pong turnering

DJ i festteltet

[Teknologisk Infrastruktur |

10.00-21.00
10.00-12.00
10.00-14.00
10.00-12.00
10.00-02.00
10.00-02.00

12.00-14.00
18.00-02.00

18.00-01.00

LORDAG DEN 17. AUGUST
06.00-09.00

Fiskekonkurrence
ved Sglvdal Lystfiskesg
125,- kr. pr. person
Hoppeland er aben
Familiebanko i fest-
teltet med flotte
praemier =
Udendgrs handbold-

turnering ‘
Cykel med Brgrup Cykelklub
start ved gl. Brgrup Sparekasse
Lurgrotten er aben

Grillboden er aben

Spejderne laver aktivitet og hygge

Den store festaften i teltet - mad fra
SuperBrugsen og Tican Brgrup Slagteri
285,- kr. pr. person

Livemusik "6 Feet”

Wy

SJ SYdJYSk STALD KONGEAA
Sparekasse MEGLERNEA/S TRAILERCENTER



